
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

竹特下
竹野浄化センター汚泥処理施設土木建築改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2022年3月25日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
但東西汚水調整池汚水管渠布設工事（第１工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　但東町畑　外　地内 2022年3月25日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円81,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円90,667,500 82,425,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格80,740,000 73,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)徳網建設1 81,000,000 落札

(株)金下工務店2 82,000,000

(株)巴建設3 82,300,000

(株)川見建設4 72,230,000 失格(最低制限)

(株)中川工務店5 73,300,000 失格(最低制限)

(株)谷垣組6 73,300,000 失格(最低制限)

(株)マツバラ7 73,300,000 失格(最低制限)

大石建設設備(株)8 73,300,000 失格(最低制限)

川建工業(株)9 73,330,000 失格(最低制限)

(株)オーク10 辞退

契約予定金額 円89,100,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等整備建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2022年2月28日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円79,160,400 71,964,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格71,610,000 65,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)オプス1 75,490,000 74,440,000 71,950,000

(株)中村建設ナカフサ2 81,500,000 辞退

(株)クレス3 83,000,000 辞退

(株)山口工務店4 83,900,000 辞退

(株)セイワ5 84,800,000 辞退

袖長建設(有)6 85,100,000 辞退

ヤマヤス建設(株)7 89,300,000 辞退

友田建設(株)8 90,770,000 辞退

西村建設工業(株)9 辞退

但馬土建工業(株)10 辞退

契約予定金額 円79,145,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)オプス から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等整備機械設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2022年2月28日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円79,574,000 72,340,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格72,490,000 65,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 85,000,000 81,200,000 72,300,000

(株)米田電気商会2 89,000,000 辞退

(株)城崎設備3 89,300,000 辞退

常田設備(株)4 90,000,000 辞退

田中設備工業所5 92,600,000 辞退

ひかり電気商会6 93,100,000 辞退

西村建設工業(株)7 99,200,000 辞退

岸田工業(株)8 辞退

(株)足立電気工業所9 98,900,000 84,500,000

(株)中村設備10 90,500,000 84,600,000

契約予定金額 円79,530,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
高山設備(株) から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等整備電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2022年2月28日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円52,104,800 47,368,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格47,190,000 42,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 55,000,000 51,000,000 47,300,000

(株)米田電気商会2 58,100,000 辞退

藤井電気(株)3 66,400,000 辞退

(有)鼻登電気ボーリング4 64,400,000 53,000,000

(株)足立電気工業所5 57,000,000 53,500,000

戸田電工(株)6 58,580,000 54,000,000

山本電気7 59,050,000 54,000,000

(株)フジモトテクノス8 58,800,000 54,000,000

イープランニングなかでん(株)9 63,800,000 54,200,000

(有)日詰電気商会10 66,300,000 54,900,000

契約予定金額 円52,030,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
白菱電気設備(株) から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
ロックシェッド・大型カルバート点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　日高町浅倉外　地内 2022年3月25日

95号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,847,300 8,043,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,302,000 4,820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

阪神測建(株)但馬支店1 7,600,000 落札

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

2 8,070,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

3 8,100,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所4 8,100,000

国際航業(株)兵庫支店5 8,200,000

(株)パスコ　神戸支店6 8,300,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所7 8,470,000

中央復建コンサルタンツ(株)神戸
支社

8 辞退

契約予定金額 円8,360,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
市立美術館空調設備機器等保守点検及び機器更新業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 2021年12月28日

54号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,150,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,517,800 3,198,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 3,200,000 3,150,000 落札

福井電工2 3,400,000 3,190,000

(株)川崎設備3 3,300,000 辞退

(株)米田電気商会4 3,330,000 辞退

(株)阪本電工5 4,200,000 辞退

出石米穀(有)6 辞退

契約予定金額 円3,465,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
豊岡第２放課後児童クラブ整備工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年1月11日

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,234,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,002,000 1,820,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,199,000 1,090,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

野澤一級建築士事務所1 1,234,000 落札

小林一級建築士事務所2 1,350,000

井上林設計事務所3 1,740,000

小畑一級建築事務所4 2,000,000

(株)伸栄5 690,000 失格(最低制限)

木瀬建築設計事務所6 辞退

契約予定金額 円1,357,400



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
内町地区地区界測量業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　内町　地内 2022年3月25日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,097,400 4,634,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,058,000 2,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)テクセル1 4,300,000 落札

(株)中西調査・測量事務所2 4,350,000

(有)藪原測量事務所3 4,400,000

テック測量設計4 4,400,000

(株)石田測量事務所5 4,500,000

(有)植村測量事務所6 4,600,000

契約予定金額 円4,730,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊環
但馬の仕事オンライン相談会企画運営業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年3月30日

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,043,900

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,248,290 2,043,900

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北星社1 2,043,900 落札

(株)ハイファイブ2 3,240,000

(株)ten3 辞退

CAMEL(株)4 辞退

(株)エッジ5 辞退

ティーズ6 辞退

契約予定金額 円2,248,290



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
竹野南地区新交通モード実証運行業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡市役所　３階　庁議室

履行場所

豊岡市　竹野町三原　外　地内 2022年2月10日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円25,000 22,728

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

日本交通(株)1 24,100 23,770 22,700

全但タクシー(株)2 25,000 24,000

北近畿観光(株)3 辞退

(株)メルティバス4 辞退

契約予定金額 円24,970

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
日本交通(株) から提出がありこの者と随意契約をする。


